
Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального
образования Республики Башкортостан 

«Центр повышения квалификации»
(ГАУ ДПО РБ «Центр повышения квалификации»)

от 0^.06  ..2021 г.
П Р И К А З

№

г. Уфа

О проведении проверки ГБУЗ РБ Городская больница № 9 г. Уфа 
по готовности к оказанию первой помощи в Республике Башкортостан

Во исполнение комплексного плана работы главного внештатного специалиста 
по первой помощи Министерства здравоохранения Республики Башкортостан на 
2021 год, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 15 июня 2021 года проверку медицинского учреждения в 
Республике Башкортостан -  ГБУЗ РБ Городская больница № 9 г. Уфа в 
соответствии с критериями, указанными в оценочном чек-листе по организационно- 
методической проверке медицинских учреждений по первой помощи в Республике 
Башкортостан (Приложение на 2 л. в 1экз.)

2. Утвердить комиссию в составе:
Л.И. Денисова -  преподаватель;
К.Г. Орлова -  преподаватель.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный внештатный специалист 
М3 РБ по первой помощи 
Директор ГАУ ДПО РБ 
«Центр повышения квалификации» Г.В. Лашина

Исполнитель: 
Бажанова Э.И.


